
        SADA FF SERIES 
SHOCK THERAPY ELECTRO LOOPS

   Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Pouta si dáte kolem rukou, nohou nebo penisu a stáhnete přiloženou gumičkou. 
2) Poté propojíte kabelem s ovladačem. 
3 Vložte do řídicí jednotky potřebnou baterii (1 x 3V CR 2032) a zasuňte olověný vodič do smyček e-stim.
4) Na napájecím kabelu jsou 2 zásuvné porty. Stiskněte tlačítko pro zapnutí přístroje.
5) Ovladačem si řídíte intenzitu impulsů. 
6) Přepínat lze mezi "SLOW" a "FAST" pro ovládání frekvence šoku, nebo nastavte kolečko pro ovládání síly 
rázu.
7) Ovladač je možné použít samotný jako ručního maséra. Stačí přístroj jen přepnout do režimu "IN". 
8) Oválné středové tělo přenáší šok, jakmile se dlaň dotkne jakékoliv jiné části kovu.
9) Pro ještě lepší prožitek z elektro sexu si nasaďte černou masku na oči, která je součástí sady a vaše tělo 
tak bude vnímat vysílané elektrické impulsy mnohem intenzivněji.

Upozornění: Pro zvýšení vodivosti vždy použijte speciální gel pro elektro sex. Nepoužívejte v oblasti srdce 
a hlavy, vyhněte se také oblasti krku, svalové stahy mohou způsobit udušení. Osoby s elektro nebo kovový-
mi implantáty, včetně osob s nemocemi srdce by neměly elektro pomůcky používat bez konzultace s lé-
kařem. Nepoužívejte v těhotenství. Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. Používejte pouze na nepo-
škozenou pokožku. Držte mimo dosah dětí. Používejte pouze originální příslušenství.

ÚDRŽBA
Po každém použití smyčky opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Pomůcky nejsou voděodolné ani vodotěsné! 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty pro elektrosex.  

POHON A NABÍJENÍ
Řídící jednotka je poháněna akumulátorem typu 3V CR 2032.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
Dálkový ovladač, 2x smyčka (pouta), 2x gumička na stažení myček, propojovací kabel, poutko na ovladač a 
baterii CR 2032. 

https://www.flagranti.cz/elektrosex-prislusenstvi-elektrosex-c-504_1210.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html
https://www.flagranti.cz/elektrosex-prislusenstvi-elektrosex-c-504_1210.html

